第３号様式（第４条関係）
年　　月　　日
　山中湖村長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　施行者住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号

トレーラーハウス等設置届出書

　山中湖村トレーラーハウス等指導要綱第４条の規定により、次のとおり届け出ます。
	設置場所

	土地所有者

	[bookmark: _GoBack]住　所

	氏　名

	設置台数

	敷地面積

	給　　水
	簡易水道 ・ 井戸
	排　　水
	公共下水道 ・ 浄化槽

	用　　途

	トレーラーハウス等の配色

	期　　間

	（事業）内容